(
ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA
)

_________________________________________________________________________
INDICAÇÃO N.º 035/2016
AUTORES: VEREADOR SANDRO CÂNDIDO DA SILVA , ANTÔNIO MUNHOZ SANCHES e NADILEY SOARES TEIXEIRA

Indicam ao Excelentíssimo Senhor Hermes Lourenço Bergamin, Prefeito, com cópia ao Secretário Municipal de Saúde Agostinho Vespalez, a necessidade, disponibilidade e conveniência fazer gestão para realizar reforma nas paredes do prédio, danificadas pelas infiltrações e construir área anexa em atendimento aos programas de saúde desenvolvidos na Unidade.

Vereadores abaixo Signatários, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 125 do RICMJ, vêm INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Hermes Lourenço Bergamin, Prefeito, com cópia a Secretária Municipal de Saúde Agostinho Vespalez sobre a necessidade, oportunidade e conveniência do atendimento desta proposição.

JUSTIFICATIVA
O prédio do PSF da Unidade III do bairro modulo 05  necessita de reforma nas paredes do prédio danificadas pelas infiltrações, e também, construir área em anexo para atender os programas de saúde desenvolvida na unidade.
Nossa Proposição tem por finalidade oferecer espaço físico adequado com as normas de segurança e da saúde, condição digna de trabalho aos servidores em atendimento os programas de saúde desenvolvido no PSF.
Diante ao exposto, conto com apoio de todos na matéria e sua aprovação.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2016.

_________________________         _________________________ ___________________
Sandro Candido da Silva                Antônio Munhoz Sanches       Nadiley Sores Teixeira
      Vereador                                                Vereador                                Vereadora

DM		                                                                                    Página 1 de 1
MOD. 2

Palácio dos Pioneiros - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n.
Fone: 3566-8900 site: www.camarajuina.mt.gov.br
CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

image1.png